301/19 znajdują się w strefie ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych wyznaczonej 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (uchwała RGM XV/483/1999 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 28.10.1999 r., Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 3, poz. 6). 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi   
1 013 800,00 zł (słownie: jeden milion trzynaście tysięcy osiemset złotych 00/100). 
Cena zawiera należny podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w dacie zawarcia umowy 
sprzedaży. 
Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Na podstawie art. 29 ust.